## **הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים**

**תאריך פרסום ההודעה: 6/3/2019**

בהתאם לתקנה 3(18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010, בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד: בלו ג"י

**מהות ההתקשרות:** שיווק ופרסום התכניות הבינלאומיות בביה"ס למדע המדינה באוניברסיטת תל - אביב בחו"ל בשפות שונות.

**תקופת ההתקשרות:** פברואר עד דצמבר 2019

אדם הסבור כי קיים ספק ישראלי נוסף המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 10 ימים ממועד פרסום ההודעה ועד ליום 20/3/2019 בשעה 17:00.

מצ"ב חוות דעת הגורם המקצועי.

תאריך: 25.2.2019

לכבוד,
ועדת המכרזים,
אוניברסיטת תל אביב

**הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד**

אנו מבקשים לאשר התקשרות עם ספק יחיד בהתבסס על תקנה 3 (18) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), תש"ע – 2010.

**מהות ההתקשרות:** שיווק ופרסום התוכניות הבינלאומיות בבית הספר למדע המדינה

באוניברסיטת תל אביב בחו"ל בשפות שונות.

**שם ספק:** בלו-גיי

**תקופת ההתקשרות:** פברואר - דצמבר 2019

**הנימוקים לספק חוץ:** התכניות הבינלאומיות בבית ספר למדע המדינה מעוניינות לפרסם ולשווק

את עצמן בחו"ל, כדי למשוך מועמדים.